ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование «Нукутский район»

Дума муниципального образования «Нукутский район»

Седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

30 апреля 2020 года

 № __

  п.Новонукутский

О внесении изменений в положение

«О бюджетном процессе в

муниципальном образовании

«Нукутский район», утвержденного
решением Думы муниципального

образования «Нукутский район»

от 10 апреля 2009 года № 9
         В целях приведения бюджетного процесса в соответствие с Федеральным законом  от 1 апреля 2020 года № 103-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году»,  Дума
РЕШИЛА:

1. Приостановить до 1 января 2021 года действия статьи 34 положения «О бюджетном процессе  в муниципальном образовании «Нукутский район», утвержденного решением Думы МО «Нукутский район» от 10 апреля 2009 года № 9 (в редакции решений от 25.03.2011 года № 25, от 26.04.2012 года № 36, от 04.07.2017 года № 30).

2.  Приостановить до 1 января 2021 года действия статьи 35 положения «О бюджетном процессе  в муниципальном образовании «Нукутский район», утвержденного решением Думы МО «Нукутский район» от 10 апреля 2009 года № 9 (в редакции решений от 25 марта 2011 года № 25, от 26 апреля 2012 года № 36, от 04 июля 2017 года № 30).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Опубликовать настоящее решение с приложением в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

Председатель Думы

Муниципального образования

«Нукутский район»

К.М.Баторов

Мэр муниципального образования

«Нукутский район»:

С.Г.Гомбоев